Telles,  nº  1.170,  Centro,  Castilho  -  SP,  na  condição  de
proprietário da atração musical “Tião Show (ex Banda Som
Brasil),  objetivando  abrilhantar  shows  no  Município  de
Castilho na Feira do Produtor Rural e Forró na Praça, com
duração de 3 horas, no valor de R$ 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais) por apresentação. Base legal: inc. II, do
art.  74,  da  Lei  Federal  14.133/21.  Castilho  –  SP,  06 de
setembro de 2024. Paulo Duarte Boaventura. Prefeito.
...........................................................................................................